Pœnitentia donum Dei, III, 157. Pœnitentia nimis sera cavenda, I, 88. Pœnitentia præclara et laude digna, I, 408. Pœnitentiæ lacrymæ Deo gratæ, I, 200. Pœnitentiam agite, appropinquavit regnum colorum, II, 222. Pœnitentiæ causa ad senilem usque ætatem servamur, I, 240. Pœnitentia me quod unxerim Saulem in regem, I, 439. Pœnitentia comes imprudentiæ, IV, 59. Pœnitentia auxilio est ad restitutionem in integrum ei qui peccavit, IV, 60. Pœnitentiæ spatium concedit peccatoribus divina bonitas, IV, 96. Pœnitentiæ spatium Judæis concessit Deus, IV, 74. Pœnitentiæ Esau cur inutilis, IV, 26. Pœnitentiæ conditio inest comminationibus divinis pœnarum, IV, 149. Pœnitentiam Deus coronat, IV, 26. Post pœnitentiam absolvitur quis ab excommunicatione, IV, 101. Pœnitentibus venia tribuenda, IV, 47. Pœnitentibus venia proposita, IV, 14. Pœnitentia omnia delicta extinguere novit, V, 255. Pœnitentiæ effectus, V, 120. Pœnitentiæ robur peccatis est medicina, V, 307.

Pœsis mendacium pro veritate habet, II, 228.

Poetarum gentium astus, II, 63. Poetas, eos, qui veri nobilitatis dotibus emittente non poterant, incredibilibus fabulis exornasse, III, 350. Poetæ multa scripserunt de judicio extremo et supplicii impiorum ac præmiis piorum, IV, 125. Poetarum alumni Lucianum infamem declarant ob deorum derisionem, IV, 55. Poetæ et fabularum scriptores ultimum judicium cognoverunt, V, 186.

Politici cur vitia toleranda sentiant in rep., V, 185.

Polygamia patriarcharum non debemus abuti, II, 274.

Πολυγᾶμία profusus victus, I, 421.

Pompa vitanda, I, 197.

Populus Dei sunt illi qui recte credunt, et bene laudabiliterque vivunt, IV, 147. Populos duos in unum novum hominem condidit Christus, IV, 169. Populivorus qui, V, 501.

Porci quinam sint, I, 143.

Portæ inferi non prævalebunt adversus eam, III, 5. Portam vitæ sempiternæ angustam, V, 27.

Posse (non) pro non licere alicui quod facere, III, 535.

Possessiones rerum quænam, et quot lædant, V, 102. Possessionibus quænam ascribenda, V, 123.

Possidendi ardor injecta materie amplior, V, 55.

Posterioribus recte factis priores culpæ quibus succubimus, emendandæ sunt, IV, 189.

Potentia adversario rum cedere oportet potius, quam experiri aleam iudicii, IV, 205. Potentiam cito evanescere, V, 5. Potentia nisi mansuetudine coudiatur, arrogantiæ est et immanitas, I, 47.

Potentium inexpectabilem cupiditatem coercere voluit Deus, IV, 90.

Potestas in quoniam sita est, II, 290. Potestas in imperio inest, II, 15. Non enim est potestas nisi a Deo, II, 216.